UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL
CAMPUS DO SERTÃO

COORDENAÇÃO DE GESTÃO INSTITUCIONAL – COGINST

Rodovia AL 145, km 3, nº 3849 - Cidade Universitária

CEP: 57.480-000 - Delmiro Gouveia - Alagoas

Página 1 de 4

ATA DE MOBILIARI - PR 1/2019 - IFFAR/CAMPUS S.BORJ

FORNECEDOR: PLAXMETAL = VALOR R$ 10.729,74

ITEM DESCRIÇÃO SETORES VALOR QUANT. TOTAL IMAGEM

2 CADEIRA TIPO PRESIDENTE
DIREÇÃO GERAL
DIR.  ACADEMICA

R$ 1.212,75 2 R$ 2.425,50

7 CADEIRA APROXIMAÇÃO DIRETOR S COM BRAÇO SETORES R$ 550,20 10 R$ 5.502,00

8
CADEIRA FIXA SEM APOIO DE BRAÇO PARA
LABORATÓRIO

SETORES R$ 350,28 8 R$ 2.802,24

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL
CAMPUS DO SERTÃO

COORDENAÇÃO DE GESTÃO INSTITUCIONAL – COGINST

Rodovia AL 145, km 3, nº 3849 - Cidade Universitária

CEP: 57.480-000 - Delmiro Gouveia - Alagoas

Página 2 de 4

FORNECEDOR: HOMEOFFICE MOVEIS = VALOR R$ 6.216,00

ITEM DESCRIÇÃO SETORES VALOR QUANT. TOTAL IMAGEM

29 MESA PARA SERVIDOR 140CM SETORES R$ 610,00 8 R$ 4.880,00

31 MESA DE REUNIÃO REDONDA 120CM SETORES R$ 668,00 2 R$ 1.336,00

FORNECEDOR: GP = VALOR R$ 1.002,00

ITEM DESCRIÇÃO SETORES VALOR QUANT. TOTAL IMAGEM

53 ESCANSO DE PÉS EM AÇO SETORES R$ 83,50 12 R$ 1.002,00

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL
CAMPUS DO SERTÃO

COORDENAÇÃO DE GESTÃO INSTITUCIONAL – COGINST

Rodovia AL 145, km 3, nº 3849 - Cidade Universitária

CEP: 57.480-000 - Delmiro Gouveia - Alagoas

Página 3 de 4

FORNECEDOR: DUCA MOVEIS = VALOR R$ 3.955,41

ITEM DESCRIÇÃO SETORES VALOR QUANT. TOTAL IMAGEM

41 GUARDA VOLUME EM AÇO 20 PORTAS SETORES R$ 1.498,98 2 R$ 2.997,96

54 ARMÁRIO GUARDA-VOLUMES COM 3 PORTAS SETORES R$ 319,15 3 R$ 957,45

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL
CAMPUS DO SERTÃO

COORDENAÇÃO DE GESTÃO INSTITUCIONAL – COGINST

Rodovia AL 145, km 3, nº 3849 - Cidade Universitária

CEP: 57.480-000 - Delmiro Gouveia - Alagoas

Página 4 de 4

FORNECEDOR: BORTOLINI = VALOR R$ 13.082,21

ITEM DESCRIÇÃO SETORES VALOR QUANT. TOTAL IMAGEM

39 ARMÁRIO BAIXO 02 PORTAS SETORES R$ 372,37 8 R$ 2.978,96

40 ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS SETORES R$ 673,55 15 R$ 10.103,25

Delmiro Gouveia (AL), 05 de dezembro de 2019.

Atenciosamente,

_________________________________________

Francisco Aureliano Rocha de Vasconcelos Teixeira
Engenheiro Civil – COINFRA-UFAL/Campus Sertão

SIAPE: 2395301